
  
 

 
Előterjesztés 

Helyi Választási Iroda Vezetőjétől  

Képviselő-testület 2022. április hó 14. napján tartandó rendkívüli ülésére 

 

 

Tárgy: A szavazatszámláló bizottsági tagok és póttagok megválasztásával kapcsolatos 

határozat módosítása 

 

 

Illetékes bizottság: - 

 

Döntési dokumentumok száma: 1 db 

Döntési dokumentumok típusa: határozati javaslat 

Nyílt ülés 

Szavazás módja: minősített többség 

Névszerinti szavazás: nem 

Költségvetést érint: nem 

  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Előzmények: 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

69/2022.(II.24.) határozata 

a szavazatszámláló bizottsági tagok és póttagok megválasztásáról 

 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdésében, valamint 25. §-ában biztosított jogkörében eljárva, 

város területén működő szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak az alábbi 

Hajdúhadházon lakcímmel rendelkező választópolgárokat választja meg: 

 

 
1 Hadháziné Purcsel Ilona 4242 Hajdúhadház 

2 Ábrók István 4242 Hajdúhadház 

3 Csősz Anikó 4242 Hajdúhadház 

4 Ábrókné Ács Mariann 4242 Hajdúhadház 

5 Kecsediné Molnár Anikó 4242 Hajdúhadház 

6 Csősz Józsefné 4242 Hajdúhadház 

7 Enyedi Dóra 4242 Hajdúhadház 

8 Gulyás Irén  4242 Hajdúhadház 

9 Major Lászlóné 4242 Hajdúhadház 

10 Balogh Sándorné  4242 Hajdúhadház 

11 Veres Sándorné 4242 Hajdúhadház 

12 Biri Istvánné 4242 Hajdúhadház 

13 Ráczné Lévai Ildikó 4242 Hajdúhadház 

14 Mezeiné Bartha Zsuzsánna 4242 Hajdúhadház 



 

 

15 Rékasi Mónika 4242 Hajdúhadház 

16 Kökényesiné Mocsár Erika Juliánna 4242 Hajdúhadház 

17 Hajduné Farkas Éva 4242 Hajdúhadház 

18 Mányiné Csibi Anita 4242 Hajdúhadház 

19 Hernyák Sándorné 4242 Hajdúhadház 

20 Farkasné Dancsi Anikó 4242 Hajdúhadház 

21 Szabó Andrea 4242 Hajdúhadház 

22 Vilmányi Imre 4242 Hajdúhadház 

23 Nagy Mária 4242 Hajdúhadház 

24 Balogh Bence 4242 Hajdúhadház 

25 Rékasi László 4242 Hajdúhadház 

26 Balogh Ádám 4242 Hajdúhadház 

27 Szegvári István 4242 Hajdúhadház 

28 Zales-Ferenczi Anikó 4242 Hajdúhadház 

29 Sőrés Ferencné 4242 Hajdúhadház 

30 Juhász Zsuzsánna 4242 Hajdúhadház 

31 Tölli Lilla Márta 4242 Hajdúhadház 

32 Tölli Nelli Kamilla 4242 Hajdúhadház 

33 Tóthné Komor Erika 4242 Hajdúhadház 

34 Salánki Mariann 4242 Hajdúhadház 

35 Enyedi Nóra 4242 Hajdúhadház 

36 Balogh Levente 4242 Hajdúhadház 

37 Baloghné Szilágyi Zsuzsanna 4242 Hajdúhadház 

38 Takács Mariann 4242 Hajdúhadház 

39 Váradi Veronika 4242 Hajdúhadház 

40 Fekete Lászlóné 4242 Hajdúhadház 

41 Ráczné Nagy Erika 4242 Hajdúhadház 

42 Csősz József 4242 Hajdúhadház 

43 Szőllős-Biri Anikó 4242 Hajdúhadház 

44 Baloghné Zeke Irén 4242 Hajdúhadház 

45 Balogh Edina Renáta 4242 Hajdúhadház 

46 Veres András 4242 Hajdúhadház 

 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: dr. Kiss-Kazsuk Katalin HVI vezető 

Végrehajtásért felelős: dr. Kiss-Kazsuk Katalin HVI vezető 

 

 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) részletesen 

szabályozza a választási bizottságok – közöttük az SZSZB–k kialakítására vonatkozó elveket 

és az összeférhetetlenség eseteit: 

 - az SZSZB választott tagja az lehet, aki az országgyűlési képviselők választásán választható 

(jelöltként indulhat).  

- Az SZSZB-nek csak a településen lakcímmel rendelkező, a központi névjegyzékben 

szereplő választópolgár lehet a tagja.  



 

 

18. § (1) A választási bizottságnak nem lehet tagja   

a) a köztársasági elnök, 

b) a háznagy, 

c) képviselő, 

d) alpolgármester, 

e) jegyző, 

f) másik választási bizottság tagja, választási iroda tagja, 

g) *  a Magyar Honvédséggel szolgálati jogviszonyban álló hivatásos és szerződéses katona, 

honvéd tisztjelölt, honvéd altiszt-jelölt, és a tényleges szolgálatot ellátó önkéntes tartalékos 

katona, valamint 

h) jelölt. 

(2) Nem lehet a választási bizottság választott tagja az (1) bekezdésben foglaltakon túl 

a) párt tagja, 

b) a választókerületben jelöltet állító jelölő szervezet tagja, 

c) a választókerületben induló jelölt hozzátartozója, 

d) * a központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az 

államtitkárok jogállásáról szóló törvény szerinti központi államigazgatási szervvel vagy 

a választási bizottság illetékességi területén hatáskörrel rendelkező egyéb közigazgatási 

szervvel kormányzati szolgálati jogviszonyban, politikai szolgálati jogviszonyban, biztosi 

jogviszonyban, szolgálati vagy más, munkavégzésre irányuló jogviszonyban álló személy 

a közalkalmazott kivételével. 

 

Veres Sándorné írásban jelezte, hogy közalkalmazotti státuszának változása miatt a Ve. 18.§ 

(2) bekezdés d) pontjába foglaltak alapján választási bizottsági tagságáról lemond. 

Salánki Mariann a Helyi Választási Bizottság tagjaként szintén nem lehet SZSZB tag. 

 

A Ve. 25.§ (2) értelmében az indítvány benyújtását követően, ha a köztársasági elnök vagy a 

választási iroda vezetője által javasolt személy 

a) a 17. §-ban vagy a 18. §-ban foglalt feltételeknek nem felel meg, 

b) elhalálozik vagy 

c) a megbízatást nem vállalja, 

a köztársasági elnök, illetve a választási iroda vezetője az indítványt módosíthatja. 

 

Fent leírtak alapján a mellékelt határozati javaslatban szereplő módosítást terjesztem elő az 

SZSZB-k választott tagjainak, póttagjainak megválasztására vonatkozó korábbi – 

előzményben bemutatott – javaslatomat.  

 

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést 

megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.  

 

 

Határozati javaslat 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2022. (IV.14.) számú határozata 

a szavazatszámláló bizottsági tagok és póttagok megválasztásának módosításáról 

 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 25.§ (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, város területén 



 

 

működő szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak listáját az alábbiak szerint 

módosítja: 

 

 

 

 Név   Település   
1 Hadháziné Purcsel Ilona 4242 Hajdúhadház 

2 Ábrók István 4242 Hajdúhadház 

3 Csősz Anikó 4242 Hajdúhadház 

4 Ábrókné Ács Mariann 4242 Hajdúhadház 

5 Kecsediné Molnár Anikó 4242 Hajdúhadház 

6 Csősz Józsefné 4242 Hajdúhadház 

7 Enyedi Dóra 4242 Hajdúhadház 

8 Gulyás Irén  4242 Hajdúhadház 

9 Major Lászlóné 4242 Hajdúhadház 

10 Balogh Sándorné  4242 Hajdúhadház 

11 Biri Istvánné 4242 Hajdúhadház 

12 Ráczné Lévai Ildikó 4242 Hajdúhadház 

13 Mezeiné Bartha Zsuzsánna 4242 Hajdúhadház 

14 Rékasi Mónika 4242 Hajdúhadház 

15 Kökényesiné Mocsár Erika Juliánna 4242 Hajdúhadház 

16 Hajduné Farkas Éva 4242 Hajdúhadház 

17 Mányiné Csibi Anita 4242 Hajdúhadház 

18 Hernyák Sándorné 4242 Hajdúhadház 

19 Farkasné Dancsi Anikó 4242 Hajdúhadház 

20 Szabó Andrea 4242 Hajdúhadház 

21 Vilmányi Imre 4242 Hajdúhadház 

22 Nagy Mária 4242 Hajdúhadház 

23 Balogh Bence 4242 Hajdúhadház 

24 Rékasi László 4242 Hajdúhadház 

25 Balogh Ádám 4242 Hajdúhadház 

26 Szegvári István 4242 Hajdúhadház 

27 Zales-Ferenczi Anikó 4242 Hajdúhadház 

28 Sőrés Ferencné 4242 Hajdúhadház 

29 Juhász Zsuzsánna 4242 Hajdúhadház 

30 Tölli Lilla Márta 4242 Hajdúhadház 

31 Tölli Nelli Kamilla 4242 Hajdúhadház 

32 Tóthné Komor Erika 4242 Hajdúhadház 

33 Enyedi Nóra 4242 Hajdúhadház 

34 Balogh Levente 4242 Hajdúhadház 

35 Baloghné Szilágyi Zsuzsanna 4242 Hajdúhadház 

36 Takács Mariann 4242 Hajdúhadház 

37 Váradi Veronika 4242 Hajdúhadház 

38 Fekete Lászlóné 4242 Hajdúhadház 

39 Ráczné Nagy Erika 4242 Hajdúhadház 

40 Csősz József 4242 Hajdúhadház 



 

 

41 Szőllős-Biri Anikó 4242 Hajdúhadház 

42 Baloghné Zeke Irén 4242 Hajdúhadház 

43 Balogh Edina Renáta 4242 Hajdúhadház 

44 Veres András 4242 Hajdúhadház 

 

 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: dr. Kiss Katalin HVI vezető 

Végrehajtásért felelős: dr. Kiss-Kazsuk Katalin HVI vezető 

 

 

Hajdúhadház, 2022. 04. 01. 

 

                                                           Tisztelettel:  

 

 

                                                                                               dr. Kiss-Kazsuk Katalin  

            HVI vezető  

 

 

Az előterjesztést összeállította:  

     Szaniszló Tamás 

          aljegyző 

 

Az előterjesztést véleményezte és jóváhagyta: 

       dr. Kiss-Kazsuk Katalin 

        jegyző 


